
平成 26年 8月 29日 

アムスグループ CEO 

德原 榮輔 

 

広島市豪雨災害への支援につきまして 

 

                                           

アムスグループは、広島市北部を中心とした記録的な豪雨により被害をうけられた皆

様に謹んでお見舞い申し上げます。お亡くなりになられた方々に哀悼の意を表すととも

に、一刻も早い復興に向け、微力ながら支援して参ります。 

                                          

 

この度、広島市を襲った記録的な集中豪雨、および土砂災害は多くの方々に甚大な被

害をもたらしました。 

広島市内に支社を構えるアムスグループでは、今回の災害に対し、弊社がオーナー様

よりサブリースでお預かりしているお部屋、家具家電等生活必需品の提供に 1,500万円

の範囲で、微力ながら復興への一助として活動を行って参る所存です。 

 

対象物件：広島市内 10室 

支援対象となる方：今回の豪雨災害において被災された方、およびそのご家族 

支援期間：最長 12ヶ月 

支援内容：広島市安佐南区内のお部屋、そこでお使いになる家具家電等の無償貸与 

 

 

＜本件に対するお問い合わせ＞ 

アムス・インターナショナル 広島支社 

TEL：082-567-0099 


